

## افتتاح دو پروژه ورزشی استان آذربایجان شرقی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** سید عطا شرفشاهی معاون فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان در تشریح این خبر گفت: دو پروژه بزرگ زمین فوتبال شهرستان هریس و سالن ورزشی چند منظوره روستای اندریان شهرستان ورزقان توسط مسئولان استان آذربایجان شرقی افتتاح می شود.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ وی افزود: زمین چمن مصنوعی شهرستان هریس و سالن ورزشی اندریان شهرستان ورزقان از جمله پروژه هایی بودند پس از سالها به مرحله بهره برداری رسیدند و روز سه شنبه افتتاح خواهند شد. شرفشاهی در خصوص این پروژه ها خاطر نشان کرد: پروژه اندریان از جمله پروژه های ملی است که از سال ۱۳۹۲ شروع و امسال به بهره برداری رسید و پروژه هریس نیز از پروژه های استانی بوده و از سال ۱۳۹۳ شروع شده است و هر کدام از این پروژه ها با هزینه کرد حدود ۱۰۰ میلیارد ریال به اتمام رسیده است.

## درخشش بوکسورهای خردسال آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشوری



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** بوکسورهای خردسال آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشوری استعدادهای برتر؛ درخشان ظاهر شدند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ تیم منتخب خردسال استان آذربایجان شرقی با ۳ بوکسور در مسابقات استعداد های برتر شرکت کرده بود که صاحب ۳ مدال طلا،

نقره و برنز شد. **اسامی مدال آوران:** ۱- پارسا دوزدوزانی میانجی از میانه طلا ۲- رضا حسینی از ملکان نقره ۳- متین عشایری از چاراویماق مدال برنز **مربی تیم:** یاور محمود پور از چاراویماق گفتنی است این مسابقات به مدت ۳ روز به میزبانی فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران در سالن شهید شایری تهران (خانه بوکس شهید همت) با حضور ۲۲ استان و بیش از ۲۳۰ بوکسور خردسال برگزار شد.

## دختران تکواندو آذربایجان شرقی هم طلایی شدند

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تکواندوکار نوجوانان آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشور به مدال طلا دست یافت.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ رقابت های تکواندو آزاد کشوری نوجوانان دختر- جام دوستی ایران و کره جنوبی در فینال وزن ۶۳- کیلوگرم دختران، زینب خانی از استان آذربایجان شرقی موفق شد ۲ بر صفر مهدیه فتیحی از استان مرکزی را شکست دهد و به نشان طلا برسد. پیش از این آذربایجان شرقی در این مسابقات به یک مدال نقره توسط فاطمه باقرزاده و یک مدال برنز زهرا آقانیبا دست یافته بود.



## قهرمانی تینیس باز استان آذربایجان شرقی در رده سنی زیر ۱۱ سال پسران

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** کیان میرزاجانی در فینال رده سنی زیر ۱۱ سال پسران کانتندر عراق در مصاف با اندیا محمد از عراق با حساب ۳ بر یک پیروز شد و قهرمان این رقابت ها شد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ میرزاجانی پیش از رسیدن به فینال حریفانی از قطر و عراق را پشت سر گذاشته بود و مقتدرانه فینالیست این رده سنی شد. مسابقات کانتندر جوانان سلیمانیه از ۲۷ تا ۳۰ تیرماه در عراق برگزار شد.

## دومین پیروزی تیم استان آذربایجان شرقی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** دومین دوره مسابقات مینی فوتبال جام پرچم ، تیم دیزر روستای علی آباد شهرستان هشتروند بنیامینگی از استان آذربایجان شرقی در مقابل تیم گیلان ۶ بر صفر به پیروزی رسید .



## ستاره کروات، خرید جدید تراکتور

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** «ایگور پوستانسکی» هافبک اهل کرواسی به تراکتور پیوست. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ «ایگور پوستانسکی» پس از طی فرآیندهای قانونی و اخذ تاییدیه های لازم از جمله پشت سر گذاشتن تست پزشکی با امضای قرارداد رسمی شاگرد اسکوچیچ شد.



این هافبک ۲۹ ساله اهل کرواسی، سابقه پوشیدن پیراهن تیم های واراژدین، زاگورچ، اینتر زاپریچ و تیم اچ ان کی گوریتسا در کرواسی را در کارنامه دارد. پوستانسکی فصل گذشته به عنوان کاپیتان تیم واراژدین در لیگ برتر کرواسی در ۳۳ بازی به میدان رفته و ۸ گل و یک پاس گل نیز حاصل تلاش های او بوده است.

## دومین دوره مسابقه بین المللی دوچرخه سواری کوهستان

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** جلسه هماهنگی دومین دوره مسابقه بین المللی دوچرخه سواری کوهستان ژئوپارک ارس که ۶ مهر ۱۴۰۳ در تقویم اتحادیه جهانی UCI ثبت شده است در سایت منطقه آزاد ارس با حضور مهتابی مدیر ورزش و امور اجتماعی منطقه آزاد ارس ، صفرزاده رییس اداره ورزش و جوانان جلفا ، هوشیار رییس هیات دوچرخه سواری استان آذربایجان شرقی ، بابک علیزاده مسئول کمیته کوهستان هیات استان و آراسته داور بین المللی کوهستان و نماینده داوران برگزار شد.



# فرآیند جذب بازیکنان داخلی و خارجی به شکل قانونی طی می شود

مظفری زاده:



مبدأ در صورت تحت قرارداد بودن بازیکن و پشت سر گذاشتن تست های پزشکی و سر رسید تاریخ قانونی برای ثبت است. به محض اتمام این فرآیند، باشگاه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور گفت: فرآیند قانونی جذب بازیکنان داخلی و خارجی طی می شود که به محض پایان این فرآیند، نسبت به انعقاد ثبت قرارداد و معرفی بازیکن اقدام خواهد شد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ سعید مظفری زاده در خصوص آخرین وضعیت تیم، اظهار داشت: تمرینات تراکتور از هفته گذشته زیر نظر آقای اسکوچیچ آغاز شده و همه چیز طبق برنامه و به صورت منظم پیش می رود. بازیکنان بزرگی به جمع ما اضافه شده اند که باعث افزایش روحیه و انگیزه اعضای تیم شده اند. وی در خصوص اردوی تراکتور در آنکارا، ادامه داد: طی روزهای گذشته از چندین کمپ در شهرهای آنکارا و استانبول بازدید کرده ام و ایده آل ترین کمپ تمرینی با امکانات بسیار خوب برای تیم در نظر گرفته شده تا از حیث آماده سازی، همه چیز در بالاترین سطح باشد. مظفری زاده در رابطه با شایعات نقل و انتقالی پیرامون تراکتور، خاطر نشان کرد: جذب بازیکن داخلی و خارجی پس از توافق اولیه، نیازمند طی شدن فرآیندهای قانونی نظیر جلب رضایت باشگاه

با رعایت اصول حرفه ای و به صورت رسمی اقدام به انعقاد و ثبت قرارداد و همچنین معرفی از طریق رسانه رسمی باشگاه می کند. سرپرست مدیرعاملی

باشگاه تراکتور در خصوص برخی گمانه زنی ها در رابطه با بازیکنان خارجی، گفت: امسال همه شاهد بوده اند که تمامی اخبار به صورت شفاف و در سریع ترین زمان اطلاع رسانی شده است. به عنوان مثال، به محض ورود بازیکنان خارجی به کشورمان اطلاع رسانی کرده ایم که نشانگر رویکرد شفاف باشگاه در قبال نقل و انتقالات است. وی با بیان اینکه گمانه زنی در فصل نقل و انتقالات طبیعی بوده و در همه باشگاه ها مرسوم است، افزود: ملاک، اعلام خبر رسمی از طریق رسانه باشگاه است و بازیکنان مد نظر باشگاه، همانند سایر نفرات جذب شده در این فصل، پس از اتمام تمام مراحل انتقال و ثبت قرارداد از طریق رسانه باشگاه معرفی می شوند. سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور با تأکید بر پیگیری امور نقل و انتقالات باشگاه براساس اصول حرفه ای، خاطر نشان کرد: هواداران اطمینان داشته باشند که هدف ارکان باشگاه طبق دستور و اعلام صریح مالک باشگاه، آماده سازی تیم به بهترین شکل ممکن است و عملکردمان طی هفته های اخیر گواه این امر است. در همین راستا از هواداران تقاضا دارم که به شایعات توجه نکرده و همدل و همراه باشگاه باشند.

## کاتارو های آذربایجان شرقی پتانسیل قهرمانی جهان را دارند



کرد: در کاتا تیمی رده سنی نوجوانان و جوانان متین فریمند، عطا رفیعی، علیرضا صمدی و امیرعلی میرزا زاده حضور خواهند داشت. در رده سنی امید مبین جباری، در رده بزرگسالان کاتا انفرادی صدرا

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** احد شاهین مربی تیم ملی کاتا ایران و از مربیان موفق استان که تمامی شاگردانش ملی پوش بوده و در مسابقات لیگ جهانی مدال کسب کردند، در گفتگو با نصر با اشاره به مسابقات انتخابی تیم ملی گفت: آخرین مرحله مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته جمهوری اسلامی ایران در بخش کاتا چهارم مرداد ماه به میزبانی تهران برگزار می شود و در رده های سنی نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان ورزشکاران باهم به رقابت خواهند پرداخت.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ وی افزود: پیش از این نیز سه بار اردوی انتخابی برگزار شده است که در مرحله پایانی ورزشکاران جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا که در شهریور ماه به میزبانی چین و فیلیپین برگزار می شود، آماده می شوند.

شاهین در خصوص ورزشکاران استان حاضر در این مسابقات عنوان

شیدزی پدیده کاتا ایران و در کاتا تیمی سپند اسلامی، صدرا شیدزی، مهدی شاهین، مهدی حق نظری و یحیی پیشروی نمایندگان آذربایجان شرقی در این مسابقات خواهند بود.

مربی تیم ملی کاراته ایران با اشاره به مسابقات جهانی سال گذشته بیان داشت: در مسابقات جهانی سال گذشته موفق شدیم با حضور در شش تیم برتر مسابقات جهانی مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۲۴ اسپانیا را دریافت کنیم که اول آذرماه برگزار می شود و امیدواریم دست پر از این مسابقات برگردیم.

احمد شاهین در پایان با بیان اینکه کاتارو های آذربایجان شرقی پتانسیل قهرمانی جهان را دارند، تصریح کرد: با اولین حضور در مسابقات جهانی نتیجه بسیار خوبی بدست آمد و از سال گذشته برنامه ریزی شد تا در جام جهانی سال جاری عملکرد خوبی به ثبت برسانیم و تمامی این برنامه ها به اجرا درآمده است.

## تلاش هند برای گرفتن میزبانی المپیک



با تأیید نخست وزیر و رئیس کمیته ملی المپیک هند، این کشور گفت و گوها را برای اخذ میزبانی المپیک ۲۰۳۶ شروع کرده است. به گزارش ایسنا، مقامات هندی گفت و گو با کمیته بین المللی المپیک را برای اخذ میزبانی بازی های المپیک و پارالمپیک تابستانی ۲۰۳۶ آغاز کرده اند. منسوخ مندوبه، وزیر ورزش و جوانان این کشور این موضوع را به مجلس هند اعلام کرد. وزیر المپیک هند در بیانیه ای خطاب به نمایندگان مجلس گفت: کمیته ملی المپیک هند روند گفت و گو با کمیته بین المللی المپیک را آغاز کرده است. کمیته اجرایی کمیته بین المللی المپیک پس از تکمیل گفت و گوهای کشورهای، جمع بندی نهایی خواهند کرد تا میزبان المپیک را انتخاب کنند. پیش از این ناردرا مودی، نخست وزیر هند از برنامه های خود برای میزبانی المپیک در اکتبر سال گذشته خبر داد. به گفته وی، هند تلاش خواهد کرد تا برای گرفتن میزبانی المپیک به کار خواهد گرفت. در صورت تأیید پیشنهاد دهلی، بازی های المپیک و پارالمپیک ۲۰۳۶ به عنوان مهم ترین رویداد ورزشی محسوب خواهد شد که در خاک هند برگزار می شود. پیش از این مزیک، اندونزی و لهستان برای میزبانی بازی های المپیک ۲۰۳۶ پیشنهاد داده بودند.

## درخشش بوکسورهای خردسال آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشوری

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** بوکسورهای خردسال آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشوری استعدادهای برتر؛ درخشان ظاهر شدند.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ تیم منتخب خردسال استان آذربایجان شرقی با ۳ بوکسور در مسابقات استعداد های برتر شرکت کرده بود که صاحب ۳ مدال طلا، نقره و برنز شد. **اسامی مدال آوران:**

۱- پارسا دوزدوزانی میانجی از میانه طلا ۲- رضا حسینی از ملکان نقره ۳- متین عشایری از چاراویماق مدال برنز **مربی تیم:** یاور محمود پور از چاراویماق گفتنی است این مسابقات به مدت ۳ روز به میزبانی فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران در سالن شهید شایری تهران (خانه بوکس شهید همت) با حضور ۲۲ استان و بیش از ۲۳۰ بوکسور خردسال برگزار شد.

## ستاره های فوتبال در المپیک پاریس

سه تیم ژاپن، ازبکستان و عراق توانستند از آسیا جواز حضور در بازی های المپیک پاریس را به دست بیاورند و در این رقابت ها نماینده قاره کهن خواهند بود.

فرمین لوپز در کنار الکس بائنا یکی از دو بازیکن تیم قهرمان یورو ۲۰۲۴ است که راهی المپیک می شود. وینگر ۲۱ ساله تنها یک بار برای تیم لوئیز دلافونته در آلمان به میدان رفت. او در کنار پائو کوبارسی و اریک گارسیا در المپیک حضور دارند. لوپز در لالیگا ۱۱ گل در تمامی رقابت ها برای تیم زایو به ثمر رساند و بعد از قهرمانی در یورو به دنبال یک طلا دیگر است.



کثورش در المپیک حضور دارد. این بازیکن ۲۵ ساله به خاطر المپیک، بازی های پیش فصل پاری سن ژرمن را از دست خواهد داد. در حالی که حکیمی در دیدار دوستانه پیش از مسابقات مقابل تیم فرانسوی ویلفرانس دو پناولی را از دست داد، او مشتاق است شیرهای اطلس را به فینال پارک دو پرنس برساند. مراکش با قهرمانی در جام ملت های آفریقا زیر ۲۳ سال راهی پاریس شد.

در آستانه شروع بازی های المپیک هستیم؛ شما می دانید کدام ستاره های مطرح جهان فوتبال در المپیک پاریس حضور دارند؟

با ایسنا این چهره های شاخص را مرور کنید: خولیان آلوارس، مهاجم آرژانتینی منچسترسیتی یکی از سه بازیکن بالای ۲۳ سال آرژانتین در المپیک است. البی سلسته برای اولین بار از سال ۲۰۰۸ به دنبال طلای المپیک است. او همراه با نیکلاس اوتامندی و جرونیوم رولی یکی از سه بازیکن بالای ۲۳ سال آرژانتین است. خاویر ماسکرانو هدایت این تیم را در المپیک بر عهده دارد. آلوارس فصل گذشته در ۳۶ بازی ۱۱ گل برای سیتی به ثمر رساند و آن ها چهارمین قهرمانی متوالی لیگ برتر را کسب کردند.

تیری آنری، الکساندر لاکرت را به عنوان کاپیتان فرانسه انتخاب کرده است. مهاجم لیون از سال ۲۰۱۷ برای کشورش بازی نکرده اما فصل گذشته در ۳۵ بازی ۲۲ گل برای لیون به ثمر رساند که نشان می دهد هنوز در فرم خوبی است.

لوئیک باده از سوئیا به همراه ژان فیلیپ ماتتا، مهاجم کریستال پالاس دیگر بازیکنان بالای ۲۳ سال فرانسه در این رقابت ها هستند. اشرف حکیمی به مراکش کمک کرد تا به نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ برسد. او یکی دیگر از بازیکنان مطرحی است که به عنوان نماینده

## غیبت خربین در تمرینات الوحدہ

شایعه مذاکره با تراکتور



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** اردوی پیش فصل تیم فوتبال الوحدہ در شرایطی در صربستان و زیر نظر رونی دیلا، سرمربی نروژی، در حال برگزاری است که عمر خربین، ملی پوش سوری این تیم در این اردو شرکت نکرده است.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ این موضوع اعتراض شدید هواداران الوحدہ امارات را به دنبال داشته و موج شدیدی از انتقادات از سوی آنها در شبکه های اجتماعی به سمت عمر خربین سرازیر شده است.

این اتفاق در حالی رخ می دهد که در ساعات گذشته شایعاتی در فضای مجازی در خصوص مذاکره خربین با تراکتور مطرح شده است.

## حضور سه بازیکن استان در اردوی تیم ملی هاکی چمنی زیر ۱۶ سال بانوان



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** اولین اردوی انتخابی و آماده سازی تیم ملی هاکی چمنی بانوان زیر ۱۶ سال در حالی از تاریخ ۲۹ تیر لغایت ۵ مرداد ماه سال ۱۴۰۳ در استان آذربایجان شرقی شهرستان میانه برگزار می شود که سه بازیکن استان فاطمه مصلحت، مهلا پورفلاح و ثنا علی محمدی در این اردو حضور دارند.

## واکنش رئیس فدراسیون بسکتبال به اعزام نشدن تیم زنان به آذربایجان: بحث سیاسی مطرح بود!

مجمع عمومی سالیانه فدراسیون بسکتبال برگزار شد. به گزارش ایسنا، از ساعت ۱۰ امروز (سه شنبه - ۲ مرداد ۱۴۰۳) مجمع سالیانه فدراسیون بسکتبال آغاز شد که جواد داوری در ابتدای این مجمع گفت: مهم ترین راس هر سازمانی بحث آموزش است. آموزش یکی از مهم ترین مسائلی بود که سال گذشته به آن فرصت دادیم و از هیات های استانی خواسته شد تا علاوه بر کلاس های ارتقاء، هیات های استانی ما در کلینیک هایی که باعث بالا رفتن سطح داوران، مربیان و نهایتاً ورزشکاران ما می شود شرکت کنند. او با اشاره به ضعف بسکتبال ایران در بحث داوری ها، تصریح کرد: فاصله سطح ما با آسیا و دنیا کمی زیاد شده است و باید با همت و تلاش بیشتر در بحث آموزش داوران، بتوانیم به سطح بالاتری برسیم. تأکید ما در سال جدید روی داوران جدید است. سعی می کنیم با حضور مدرسین خارجی، سطح داوران به سطح جهانی نزدیک تر شود. رئیس فدراسیون بسکتبال تأکید کرد: یکی از اقدامات بسیار مهم فدراسیون کمیته مینی بسکتبال و استعدادیابی است. بزرگترین مشکل ما در کشور، عدم استعداد پروری است. ما استعدادیابی می کنیم اما آن ها را پرورش نمی دهیم. ما باید سعی کنیم تعداد زیادی بازیکن را در چرخه آموزش یکسان حفظ کنیم تا بازیکنان مناطق محروم با نظارت فدراسیون و هیات های مربوطه، از آموزش مناسب برخوردار شوند. داوری افزود: حضور مربی برزیلی در بسکتبال سه به سه ما تأثیرات مثبتی داشت و مهم است، چرا که این رشته المپیک است. در سه به سه بانوان ما چند روز قبل مشکلی برای اعزام تیم ایران به مسابقات آذربایجان رخ داد و نتوانستیم تیم را اعزام کنیم.